
 

 
 

                     
POZVÁNKA

 
  

„Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí“ 
 
 
 

Svaz chovatelů českého strakatého skotu 
si Vás dovoluje pozvat na vzdělávací seminář 

 
 
 

Reforma SZP EU, program rozvoje venkova ČR na období 
2007-2013, nové technologie a inovativní postupy 

 
 

Datum: pátek 13. února 2009 
Místo: Obecní úřad Třebívlice 

Komenského náměstí 17 
411 15 Třebívlice 

 
Seminář je organizován jako jednodenní a je zaměřen na aktuální záležitosti postupující reformy 
Společné zemědělské politiky EU (SZP EU), cross-compliance a možnosti zvyšování 
konkurenceschopnosti zemědělských podnikatelů v rámci projektů financovaných z EAFRD. 

Seminář je určen výhradně pro: 

• zemědělské podnikatele (fyzické i právnické osoby)    

• podnikatele (fyzické i právnické osoby), kteří  podnikají v chovatelství, zemědělství, potravinářství a  
zpracovávající zemědělské produkty a výrobky  

 
PROGRAM SEMINÁŘE 

  
9:00 – 9:30 Registrace účastníků 
9:30 – 9:45 Zahájení semináře 
 

I. Vzdělávací blok 
09.45 –  10.30            Úvod do problematiky SZP a rozvoje venkova 
10.30-–11.15  ..Zdravotní kontrola SZP, a realizace návrhů, reforma českého 
                                     zemědělství, rozvoj venkova a zemědělství po roce 2013 
11.15 – 11.45            Diskuse 
 
11.45 – 12.15            Přestávka 
 
II. VZDĚLÁVACÍ BLOK  
12.15 – 13.15           Podpora zlepšování konkurenceschopnosti zemědělství  
                                 prostřednictvím Programu rozvoje venkova (EAFRD), praktické  
                                 příklady dobré i špatné praxe 
12.45 – 14.15          Diskuse 
 
14.15 – 14.30          Přestávka  
 
 

 



 

III. VZDĚLÁVACÍ BLOK  
14.30 – 16.00           Zavádění nových výrob, výrobních metod a technologií, které jsou 
                                   slučitelné s trvale udržitelným rozvojem, výsledky vědy a výzkumu pro 
                                   konkurenceschopné zemědělství 
16,00 – 16.30           Diskuse 
 
16.30 – 16.45  Závěr semináře (hodnotící dotazníky, závěrečné diskuse) 
 

 
 

 

 

Na semináři bude všem účastníkům zdarma poskytnut CD ROM obsahující encyklopedicky 
zpracované informace souvisící s probíranými tématy. Dále jsou připraveny i další 
podkladové materiály, které využívají poznatky ze zkušeností jednotlivých odborníků v praxi 
s cílem sestavení dobrých i špatných příkladů a jejich důvodů. Materiál zpracoval tým 
expertů zabývajících se dlouhodobě problematikou rozvoje českého zemědělství a venkova 
v rámci evropských a národních veřejných zdrojů, a který se zároveň i částečně podílel na 
přípravách klíčových dokumentů na národní úrovni pro programové období 2007 – 2013.  
.               
K podpoře  řešení modelových příkladů a skutečných praktických projektů bude účastníkům 
semináře k dispozici distanční e-learningový internetový modul umožňující interaktivní on-
line komunikaci s lektory i mimo dobu presenčních přednášek. 

Seminář organizujeme vždy pro skupinu cca 40 účastníků, 
což zaručuje individuální přístup a možnost diskutovat 
jednotlivé problémy podle požadavků účastníků. Účastníci 
semináře obdrží osvědčení o absolvování vzdělávacího 
kurzu. 
 

Trvání semináře: 7 vyučovacích hodin / výukový den 

 
Přednášející:  
Ing. Emil Machálek, CSc., 
Ing. Josef Pazdera, CSc.,  
Ing. Petr Jakobe, CSc. 
 
 

 

  
  
  

Vložné na seminář se neplatí. 
 

Přesto je nezbytné zaslat přihlášku s ohledem na kapacitu seminární místnosti.  
 
Přihlášky zasílejte na email: seminare2009@email.cz nebo ondrakova@cestr.cz 
Předmět Vašeho mailu označte, prosím SEMINAR Vaše příjmení 
 
Pro lepší administrativní zpracování Vaší přihlášky pro financování z EAFRD nám v textu 
emailu, prosím, napište: 

- Vaše jméno a příjmení, titul 
- věk účastníka v intervalu: (A) méně než 40 let nebo (B) rovno nebo více než 40 let 
- název podniku nebo subjektu, který zastupujete 
- IČO (FO nebo PO) 



 

- adresa u fyzických osob nebo místo podnikání u právnických osob 
- uveďte typ Vaší činnosti dle následujících 3 oblastí:  

(1) zemědělství nebo (2) lesnictví nebo (3) potravinářství 
Kontaktní osoby: Josef Pazdera, e-mail: seminare2009@email.cz, tel.: 606 198 742,  

Marie Ondráková, e-mail: ondrakova@cestr.cz, tel.: 606 618 568 
 

 
 
 
 
 
 
 

Přihláška - Návratka 
 
Jméno, příjmení a titul ..................................................................................... 
 
Věk účastníka  (A) méně než 40 let nebo... (B) rovno nebo více než 40 let  
 
Společnost/organizace      ..................................................................................... 
 
Adresa   .................................................................................... 
 
IČO (FO nebo PO)              .................................................................................. 
 
Typ Vaší činnosti  (1) zemědělství... nebo (2) lesnictví... nebo (3) potravinářství 
 
Telefon    ..................................................................................... 
 
Email     ..................................................................................... 
 
Závazně potvrzuji, že se odborného semináře Svazu chovatelů českého strakatého skotu 
konaného ve dne 13. 2. 2009 v obci Třebívlice zúčastním   
 

 
 

................................................. 
razítko, podpis 

 


